
     
    Zarządzenie  Nr 568/2013 
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 26 listopada 2013r.   
 
w sprawie  wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji na realizację zadania 
publicznego w 2013r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwały Nr XXIX/395/2012 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 listopada 2012  r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2013”, uchwały Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 
grudnia 2012r. w sprawie budżetu na 2013 rok, w związku z zarządzeniem nr 522/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 2013r. w sprawie ustalenia treści 
ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2013roku, zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się wyboru oferty i ustala się wysokość dotacji na realizację zadań publicznych 
z zakresu wsparcia wkładów własnych organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2013r. dla Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” ul. Górnośląska 
6 w Kaliszu – dotacja w wysokości 20.000 zł. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 
          
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


